
Zarząd Powiatu Nowotomys16ego

ul. Poznańska 33
64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700

UCHWAŁA  NR 768/  AO/2023

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  28 grudnia  2023  r.

w sprawie  przyznania  Dyrektorowi  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu  nagrody  rocznej  za 2022  rok

Na podstawie  art.  10  ust.  1,  6 i7  ustawy  z dnia  3 marca  2000  r. o wynagradzaniu  osób

kierujących  niektórymi  podmiotami  prawnymi  (Dz. U. z 2019  r. poz.  2136  t.j.)  OraZ art.  48  ust.  2

pkt  1 lit. c ustawy  o działalności  leczniczej  (Dz. U. z 2023  r. poz.  991  z późn.  zm.),  w związku  z

Uchwałą  Nr 697/AO/2023  Zarządu  Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 9 sierpnia 2023 r.
wsprawie  szczegółowych  zasad  i trybu  przyznawania  nagrody  rocznej  Dyrektorowi

Samodzielnego  Pub1icznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi

w Nowym  Tomyślu  oraz  wniosku  o przyznanie  nagrody  rocznej,  Zarząd  Powiatu  uchwala,  co

następuje:

% 1. Po rozpatrzeniu  wniosku  Rady  Społecznej  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  z dnia  14  grudnia  2023  r.

przyznaje  się  Panu  Tomaszowi  Przybylskiemu  - Dyrektorowi  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  nagrodę

roczną  za rok  2022,  w wysokości  jednokrotnego  przeciętnego  miesięcznego  wynagrodzenia

dyrektora  w roku  poprzedzającym  przyznanie  nagrody.

% 2. Nagroda  określona  w E) 1 zostanie  wypłacona  ze środków  finansowych  Samodzielnego
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

{)3.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Głównej  Księgowej  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

% 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  jej  podjęcia.

1.

2.

3.

4.

Marcin  Brambor

Konrad  Drąg

Patryk  Kąkolewski

Edwin  Pigla

lii'iiiidzoho  1ibd li

Pz 12(11

Iski

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej Wilkoński



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 768/AO/2022

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  28 grudnia  2023  r.

w  sprawie  przyznania  Dyrektorowi  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu  nagrody  rocznej  za 2022  rok

Zgodnie  z art.  IO ust.  1, 6 i 7 ustawy  z dnia  3 marca  2000  r. o wynagradzaniu  osób

kierujących  niektórymi  podmiotami  prawnymi  (Dz. U. z 2019  r. poz.  2136  t.j.),  w zależności  od

osiągniętych  wyników  finansowych  lub  stopnia  realizacji  innych  zadań,  dyrektorowi

samodzielnego  publicznego  zakładu  opieki  zdrowotnej  może  być  przyznana  nagroda  roczna.

Nagrodę  roczną  przyznaje  na wniosek  rady  społecznej,  organ  wykonawczy  jednostki

samorządu  terytorialnego,  która  ten  zakład  utworzyła.

Zasady  i tryb  przyznawania  nagrody  rocznej  określone  zostały  w  Uchwale  Nr

697/AO/2023  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  9 sierpnia  2023  r.  wsprawie

szczegółowych  zasad i trybu  przyznawania  nagrody  rocznej  Dyrektorowi  Samodzielnego

Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu

oraz  wniosku  o przyznanie  nagrody  rocznej.

Wnioskowana  nagroda  nie  może  przekroczyć  trzykrotności  przeciętnego

wynagrodzenia  miesięcznego  dyrektora  samodzielnego  publicznego  zakładu  opieki  zdrowotnej

w roku  poprzedzającym  rok  przyznania  nagrody.

Nagroda  roczna  zostanie  wypłacona  z funduszy  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Wobec  powyższego  podjęcie  uchwały  uznaje  się  za zasadne.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  VVilkoński


